
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI.93.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieodpłatne prawa własności gruntów z zasobu Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów z przeznaczeniem na cele publiczne – 

pod drogę gminną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności gruntów, na rzecz Gminy Miejskiej 
Człuchów od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim, 
z zasobu Skarbu Państwa z przeznaczeniem na cele publiczne – pod drogę gminną, tj: 

- działki nr 181/3 o powierzchni 0,0073 ha, KW SL1Z/00003307/7, 

- działki nr 181/5 o powierzchni 0,0060 ha, KW SL1Z/00003307/7, 

- działki nr 182/16 o powierzchni 0,0035 ha, KW SL1Z/00011100/5, 

- działki nr 179/8 o powierzchni 0,0096 ha, KW SL1Z/00003913/8, 

- działki nr 27/12 o powierzchni 0,0227 ha, KW SL1Z/00003294/2. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu między drogą krajową nr 22 a ulicą Kamienną w Człuchowie – 
działki nr 181/3, 181/5, 182/16 i 179/8 oznaczone są symbolem 0.46 KDL – tereny dróg publicznych 
lokalnych, natomiast dla działki nr 27/12 brak jest obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr VIII.40.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 września 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieodpłatne prawa własności gruntów 
z zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów 
z przeznaczeniem na cele publiczne – pod drogę gminną. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69E0B83-7BE5-4680-914E-661891A8B939. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.93.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


